+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
PŘEVÍJECÍ STROJ S ŘEZACÍ LINIÍ CTLR-1500
Klíčové funkce:
- Stroj je určen pro automatické montáže a řezání náhodných kusů tkanin a jejich navíjení na
kartonové role.
- Nejlepší pro nepružné tkaniny.
- Jakmile je požadovaná délka nadávkovaná, hřídele odvíjení a navíjení zastaví a nůž řeže
tkaninu na požadovanou délku.
- Stroj může být modifikován podle potřeby.
- Operátorský panel je namontován na vřeteníku pro snadnou údržbu
- Operátorský panel je vybaven kvalitním dotykovým displejem.
- Uživatelsky přívětivé rozhraní je k dispozici v polštině, angličtině nebo ruštině (ostatní
jazyky na vyžádání).
Technické funkce:
Maximální šířka role: 1500 mm
Maximální průměr role: 250 mm
Maximální hmotnost role: 40 kg
Velký rozměry (délka šířka výška): 2658 mm x 1255 mm x 1786 mm
Napájení: 230 V
Výkon: 0,65 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)